Z-Nr

Name

Gesangskanarien

309905
309905

Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko

Farbenkanarien

300207
300207
300802
300138
300138
300138
300138
309953
309953
301330
301330
309953
309953
300138
309953
309953
300138
300138
300138
300138
301330
301330
309953
309953
309923
309923
309923
301330
300816
300816
301330
301330
301330
300213
300815
301330
301330
301330
301330
300816
300138
300138
300204
300816
300816
300816
300205

Augustin, Christian
Augustin, Christian
Brose, Klaus
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Griiner, Richard
Griiner, Richard
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Griiner, Richard
Griiner, Richard
Sotirios, Theodosiou
Griiner, Richard
Griiner, Richard
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Griiner, Richard
Griiner, Richard
Weimark, Volker
Weimark, Volker
Weimark, Volker
Eberlein, Leon
Mietsch, Manuel
Mietsch, Manuel
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Hentschel, Angela
Strobel, Jorg
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Mietsch, Manuel
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Schubert, Peter
Mietsch, Manuel
Mietsch, Manuel
Mietsch, Manuel
Forster, Michael

Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur
73. Deutschen Meisterschaft des DKB

Einzel/Stamm Art/Rasse Punkte
Stamm Harzer Edelroller 338
Stamm Harzer Edelroller 332

Einzel Gelb Mosaik Typ 1 89
Einzel Gelbivoor nichtintensiv 89
Stamm Gelbivoor nichtintensiv 357
Einzel Rot intensiv 91
Einzel Rot intensiv 91
Einzel Rot intensiv 91
Einzel Rot intensiv 90
Einzel Rot intensiv 91
Einzel Rot intensiv 89
Einzel Rot intensiv 89
Einzel Rot intensiv 89
Stamm Rot intensiv 363
Stamm Rot intensiv 361
Stamm Rot intensiv 363
Einzel Rot nichtintensiv 91
Einzel Rot nichtintensiv 91
Einzel Rot nichtintensiv 91
Einzel Rot nichtintensiv 89
Einzel Rot nichtintensiv 89
Einzel Rot nichtintensiv 89
Einzel Rot nichtintensiv 90
Einzel Rot nichtintensiv 87
Stamm Rot nichtintensiv 364
Stamm Rot nichtintensiv 361
Einzel Weil} rezessiv 90
Einzel Weil} rezessiv 90
Stamm Albino rezessiv 364
Einzel Rotivoor intensiv 86
Einzel Rotivoor intensiv 89
Einzel Rotivoor nichtintensiv 90
Einzel Rot Weilfliigel 87
Einzel Rot Weilfliigel 87
Einzel Rot Weilfliigel 86
Stamm Schwarz Rotmosaik Typ 1 370
Stamm Schwarz Mogno 360
Einzel Graufliigel Rotmosaik Typ 2 89
Einzel Graufliigel Rotmosaik Typ 2 89
Einzel Achat Rotmosaik Typ 1 89
Einzel Achat Rotmosaik Typ 1 89
Einzel Achat Rotmosaik Typ 1 90
Einzel Achat Rotmosaik Typ 1 91
Einzel Achat Rotmosaik Typ 1 89
Stamm Achat Rotmosaik Typ 2 366
Stamm Achatopal Gelb nichtintensiv 357
Stamm Achatopal Weil rezessiv 360
Einzel Achatopal Rotmosaik Typ 1 89
Einzel Braun Rotmosaik Typ 2 91

Bemerkung

1. SKL

DM

DM/Rassesieger/Champion

2. Platz SKL

2. Platz SKL



300205 Forster, Michael
300802 Brose, Klaus
300231 Demmler, Karl-Heinz
300210 Krasniqi, Jacqueline
200210 Krasniqi, Jacqueline
300205 Forster, Michael
300205 Forster, Michael
300231 Demmler, Karl-Heinz
300231 Demmler, Karl-Heinz

Positurkanarien
309952 Asan, Alican
309952 Asan, Alican
309952 Asan, Alican
309952 Asan, Alican
309952 Asan, Alican
309952 Asan, Alican
309952 Asan, Alican
301338 Bdsser, Jurgen
301338 Bdsser, Jurgen
300206 Augustin, Susann
300206 Augustin, Susann

Cardueliden

300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert
301360 Kunst, Hans-Herbert

Sittiche

301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland

Exoten

309931 Janoschek, Wolfgang
309931 Janoschek, Wolfgang
309931 Janoschek, Wolfgang
309931 Janoschek, Wolfgang

19 (10) Ziichter

Einzel
Stamm
Stamm

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel
Stamm
Stamm

Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

186 (119) Vogel

Braun Rotmosaik Typ 1
Isabell Rot nichtintensiv
Isabell Rotmosaik Typ 1
Phaeo Gelb nichtintensiv
Phaeo Gelb nichtintensiv
Phaeo Rotmosaik Typ 1
Phaeo Rotmosaik Typ 2
Satinet Rotmosaik Typ 1
Satinet Rotmosaik Typ 2

Gloster Corona - Melanin weigrundig

Gloster Corona - gescheckt intensiv

Gloster Consort - Melanin nichtintensiv
Gloster Consort - Melanin nichtintensiv
Gloster Consort - gescheckt nichtintensiv
Gloster Consort - gescheckt weilRgrundig
Gloster Consort - Melanin weigrundig

Raza Espafiola Melanin intensiv
Raza Espaniola gescheckt intensiv
Japan Hoso Melanin intensiv
Japan Hoso Melanin nichtintensiv

Kapuzenzeisig Pastell
Kapuzenzeisig Doppelpastell
Dompfaff nordisch
Dompfaff Braun

Dompfaff Braunpastell
Dompfaff Gelb

Dompfaff Gelb Braunpastell
Dompfaff Gelb Pastell
Dompfaff nordisch
Dompfaff nordisch
Dompfaff Braunpastell
Dompfaff Gelb

Dompfaff Gelb

Dompfaff Gelb Pastell
Dompfaff Gelb Doppelpastell

Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - Tlirkis
Katharinasittich - Tlirkis
Katharinasittich - Tlirkis
Katharinasittich - Tlirkis
Sonnensittich

sonstige Papageien - wildfarbig
sonstige Aratinga - wildfarbig

Spitzschwanzamadine rotschnablig
Gurtelgrasamadine
Maskenamadine

Maskenamadine

90
357
362

90

88

91

91
367
366

91
91
92
361
87
87
90
358
360
91
89

89
91
91
89
90
90
91
91
367
361
363
365
366
361
361

\"
sg
sg

S8
S8
S8
S8

374

sg
sg

DM

2. Platz SKL

DM

DM

DM

2. Platz SKL

DM

1. Platz SKL

DM der Gruppe

3. Platz SKL

1. Platz SKL
2. Platz SKL



