## Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur 73. Deutschen Meisterschaft des DKB

Z-Nr	Name	Einzel/Stamm	Art/Rasse	Punkte	Bemerkung						
Gesangskanarien											
-	Rothbart, Heiko	Stamm	Harzer Edelroller	338							
309905	Rothbart, Heiko	Stamm	Harzer Edelroller	332							
Farbenkanarien											
300207	Augustin, Christian	Einzel	Gelb Mosaik Typ 1	89							
	Augustin, Christian	Einzel	Gelbivoor nichtintensiv	89							
	Bröse, Klaus	Stamm	Gelbivoor nichtintensiv	357	1. SKL						
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	91							
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	91							
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	91							
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	90							
	Grüner, Richard	Einzel	Rot intensiv	91							
309953	Grüner, Richard	Einzel	Rot intensiv	89							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot intensiv	89							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot intensiv	89							
309953	Grüner, Richard	Stamm	Rot intensiv	363							
309953	Grüner, Richard	Stamm	Rot intensiv	361							
300138	Sotirios, Theodosiou	Stamm	Rot intensiv	363							
	Grüner, Richard	Einzel	Rot nichtintensiv	91							
309953	Grüner, Richard	Einzel	Rot nichtintensiv	91							
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	91							
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	89							
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	89							
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	89							
	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	90							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	87							
	Grüner, Richard	Stamm	Rot nichtintensiv	364							
309953	Grüner, Richard	Stamm	Rot nichtintensiv	361							
	Weimark, Volker	Einzel	Weiß rezessiv	90							
	Weimark, Volker	Einzel	Weiß rezessiv	90							
	Weimark, Volker	Stamm	Albino rezessiv	364	DM						
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rotivoor intensiv	86							
300816	Mietsch, Manuel	Einzel	Rotivoor intensiv	89							
	Mietsch, Manuel	Einzel	Rotivoor nichtintensiv	90							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	87							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	87							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	86							
300213	Hentschel, Angela	Stamm	Schwarz Rotmosaik Typ 1	370	DM/Rassesieger/Champion						
300815	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarz Mogno	360							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Grauflügel Rotmosaik Typ 2	89							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Grauflügel Rotmosaik Typ 2	89							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Achat Rotmosaik Typ 1	89							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Achat Rotmosaik Typ 1	89							
300816	Mietsch, Manuel	Einzel	Achat Rotmosaik Typ 1	90							
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Achat Rotmosaik Typ 1	91	2. Platz SKL						
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Achat Rotmosaik Typ 1	89							
300204	Schubert, Peter	Stamm	Achat Rotmosaik Typ 2	366							
	Mietsch, Manuel	Stamm	Achatopal Gelb nichtintensiv	357							
	Mietsch, Manuel	Stamm	Achatopal Weiß rezessiv	360	2. Platz SKL						
	Mietsch, Manuel	Einzel	Achatopal Rotmosaik Typ 1	89							
300205	Förster, Michael	Einzel	Braun Rotmosaik Typ 2	91							

300205	Förster, Michael	Einzel	Braun Rotmosaik Typ 1	90	
	Bröse, Klaus	Stamm	Isabell Rot nichtintensiv	357	
300231	Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Isabell Rotmosaik Typ 1	362	DM
300210	Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Phaeo Gelb nichtintensiv	90	
200210	Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Phaeo Gelb nichtintensiv	88	
300205	Förster, Michael	Einzel	Phaeo Rotmosaik Typ 1	91	2. Platz SKL
300205	Förster, Michael	Einzel	Phaeo Rotmosaik Typ 2	91	
300231	Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Satinet Rotmosaik Typ 1	367	DM
300231	Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Satinet Rotmosaik Typ 2	366	
Positu	rkanarien				
309952	Asan, Alican	Einzel	Gloster Corona - Melanin weißgrundig	91	DM
	Asan, Alican	Einzel	Gloster Corona - gescheckt intensiv	91	
	Asan, Alican	Einzel	Gloster Consort - Melanin nichtintensiv	92	DM
	Asan, Alican	Stamm	Gloster Consort - Melanin nichtintensiv	361	
	Asan, Alican	Einzel	Gloster Consort - gescheckt nichtintensiv	87	
	Asan, Alican	Einzel	Gloster Consort - gescheckt weißgrundig	87	
309952	Asan, Alican	Einzel	Gloster Consort - Melanin weißgrundig	90	
	Bösser, Jürgen	Stamm	Raza Española Melanin intensiv	358	
	Bösser, Jürgen	Stamm	Raza Española gescheckt intensiv	360	
300206	Augustin, Susann	Einzel	Japan Hoso Melanin intensiv	91	
300206	Augustin, Susann	Einzel	Japan Hoso Melanin nichtintensiv	89	
Cardue	eliden				
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Kapuzenzeisig Pastell	89	
	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Kapuzenzeisig Doppelpastell	91	
	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff nordisch	91	
	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Braun	89	
	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Braunpastell	90	
	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Gelb	90	
	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Gelb Braunpastell	91	
	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Gelb Pastell	91	
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff nordisch	367	2. Platz SKL
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff nordisch	361	
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Braunpastell	363	
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Gelb	365	
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Gelb	366	DM
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Gelb Pastell	361	
	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Gelb Doppelpastell	361	
Sittich	0				
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	V	1. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig		1. Flatz SKE
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	sg sg	
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	g	
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - Türkis	V	
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - Türkis	sg	
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - Türkis	sg	
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - Türkis	sg	
	Zschaler, Roland	Einzel	Sonnensittich	sg	
	Zschaler, Roland	Einzel	sonstige Papageien - wildfarbig	V	DM der Gruppe
	Zschaler, Roland	Stamm	sonstige Aratinga - wildfarbig	374	
Exoten					
	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Spitzschwanzamadine rotschnäblig	g	3. Platz SKL
	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Gürtelgrasamadine	g g	J. I IGE JIVE
	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Maskenamadine	sg Sg	1. Platz SKL
	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Maskenamadine	sg	2. Platz SKL
233331	Tanadanan Trangang			70	